Администрация городского поселения «Город Вяземский»
Вяземского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.04.2012 № 162
     г.Вяземский
  Об утверждении представителей администрации городского поселения «Город Вяземский» в конкурсные комиссии по проведению открытых конкурсов по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов»
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства Хабаровского края от 15.03.2012г. № 60-пр «Об утверждении Адресной программы Хабаровского края по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2012 год», постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 30.01.2012г. № 36 «Об утверждении муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов городского поселения «Город Вяземский» на 2012 год» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Для осуществления контроля за ходом реализации, координации организаций-участников реализации муниципальной адресной программы  управляющим организациям включить в состав конкурсных комиссий по проведению открытого конкурса по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов представителей администрации городского поселения:
- Хотинца С.В. –заместителя главы администрации городского поселения «Город Вяземский»

- Пантелееву А.Н. – главного специалиста отдела экономики и финансов администрации городского поселения «Город Вяземский»
2. Начальнику отдела координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации городского поселения «Город Вяземский» (Горяшиной Т.Н.) опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации в сети Интернет www.vyazemskii.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Хотинца С.В.
Глава администрации городского поселения                            А.Ю. Усенко